
UCHWAŁA NR 680/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 - Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 oraz pkt 9 lit. c\ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2023r.  poz.40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 6a) i ust. 2 pkt 1a) 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz.1270 ) Rada 
Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 27 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 4. 3. Ustala się limit zaciąganych w 2023 roku zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, 
o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, 
pożyczki i emisja papierów wartościowych do kwoty 5.457.401,59 zł”.; 

2) § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

„ W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których stan zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć limitu 65.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do kwoty 2.000.000,00 zł, 

4) zaciągnięcia kredytów długoterminowych do kwoty 37.723.286,42 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów, 

5) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki i emisja papierów 
wartościowych do kwoty 5.457.401,59 zł”.   . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE7E857-1418-43B4-9CA4-E5CC0B2B42D0. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE7E857-1418-43B4-9CA4-E5CC0B2B42D0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 680/LXVI/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej wynikają z planowanego zawarcia umowy na wykonanie modernizacji 
infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Myślenice w ramach wydatków majątkowych w celu poprawy 
efektywności energetycznej. W  związku z tym zachodzi konieczność zawarcia w Uchwale Budżetowej 
wymaganych przepisami ustawy o finansach publicznych stosownych upoważnień dla organu wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE7E857-1418-43B4-9CA4-E5CC0B2B42D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



